kaj neresničnega, kar utegne škodovati časti, do­
bremu imenu, družabnemu ugledu in pridobitnemu 
kreditu zas. tožilca.

Zakrivil je s tem' prest, klevete po čl. 52 
zak. o tisku in se

kaznuje
po čl. 56/11 istega zak. z uporabo § 7l/V k. z. pri 
prostostni kazni na (tisočsto) 1100 Din denarne 
kazni, plačljive v enem mesecu po pravomočnosti 
sodbe (§ 43 k. z.), v primeru neizterljivosti na 
13 dni zapora, po čl. 62. zak. o tisku mora plačati 
zas. tožilcu odškodnino v zn. 500 Din, po čl. 63 
istega zakona mora povzročiti objavo obsodilnega